
SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY – od 1. 4. 2023

UBYTOVÁNÍ ZA 1 DEN
VE SPOLEČNÉ
DOMÁCNOSTI

UŽIVATEL
SLUŽBY

s jedním dítětem

za každé
další dítě

za druhého
dospělého

DRUHÝ
UŽIVATEL

Pokoj č. 1, Areál Veská 75 Kč 10 Kč -- --

Pokoj č. 2, Areál Veská 75 Kč 10 Kč -- --

Pokoj č. 3, Areál Veská 75 Kč 10 Kč 40 Kč 40 Kč

Pokoj č. 4, Areál Veská 75 Kč 10 Kč -- --

Červený byt, Areál Veská 95 Kč 10 Kč 40 Kč 40 Kč

Byt č.1, Pardubice 120 Kč 15 Kč 60 Kč 60 Kč

Byt č.2, Pardubice 115 Kč 15 Kč -- --

Byt č. 3, Chrudim 125 Kč 15 Kč 60 Kč 60 Kč

Byt č. 4, Chrudim 130 Kč 15 Kč 60 Kč 60 Kč

Částka za ubytování za 1 den se vypočte součtem částek za všechny osoby, které s uživatelem 
sdílejí společnou domácnost.

Těhotná matka před porodem hradí základní sazbu – uživatel s jedním dítětem.

 STRAVA
formou poskytnutí surovin

celodenní stravování

Dospělý 32 Kč

Dítě do 1 roku 24 Kč

Dítě do 5,99 let 27 Kč

Dítě do 10,99 let 30 Kč

Dítě do 13,99 let 34 Kč

Dítě do 17,99 let 37 Kč

ÚKONY PÉČE V OBLASTI HYGIENY ZA 1 hod 130 Kč

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 

Doprava služebním automobilem za prvních 20 km 100 Kč

Doprava služebním automobilem za každých následujících 20 km 10 Kč

Doprava služebním automobilem za účelem nákupu (PCE - Dubina) – dospělá osoba* 50 Kč

Doprava služebním automobilem za účelem nákupu (PCE - Dubina)  – dítě ve věku 
od 6 - 17,99 let*

30 Kč

Sazebník úhrad je v souladu s Vyhláškou č. 505/2006 Sb. Vyhláška, kterou se provádějí některá
ustanovení zákona o sociálních službách.

* Doprava za účelem nákupu bude umožněna každému klientovi max. 1x týdně. Cena je uvedena za cestu tam i zpět.


	Sazebník úhrad je v souladu s Vyhláškou č. 505/2006 Sb. Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách.

